
 

UCHWAŁA Nr XXX / 346 / 2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu potrzeb Miasta Mława w zakresie wykonywania 

prac społecznie użytecznych na 2017 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 155, poz. 921) Rada Miasta uchwala co następuje: 

  

§ 1 

 

Przyjąć plan potrzeb Miasta Mława w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 

rok 2017 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 
 
 
 


